
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У М ІС ТІ РАДА  
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г Про втрату малолітньою дати- ~\ 
ною
статусу дитини-сироти

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо втрати малолітньою дитиною, , яка
народилася року, статусу дитини-сироти, з'ясовано, що:

Керуючись п.п.26,30 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дітей, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Малолітню дитину, яка народилася
року, вважати такою, що втратила статус дитини-сироти.

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від «Про
надання малолітній дитині статусу дитини-сироти» вважати таким, що
втратило чинність.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знахопя ''1 сл в сщ ш ах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу КУ ^7  Л ґ О.Міщук


